
cRepu6Cica cCe ColbmBia

'Rama liuficiaC deC (PocCer (PuBRco

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

Bogota D.C., veintinueve de julio del dos mil veintidos

Proceso No. 42 2016 0931

Al Despacho el escrito presentado por la apoderada de la parte actora, Dra. 

ANGELA PATRICIA ESPANA MEDINA, en donde allega liquidacion del credito (fl. 

113 y 114 Cl), y de otra parte, memorial con renuncia de poder del Dr. SERGIO 

NICOLAS SIERRA MONROY, y nuevo poder conferido a la Dra. ANGELA 

PATRICIA ESPANA MEDINA.

Una vez surtido el traslado en el folio 114 Cl, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante, no fue objetada, procede el Despacho a 

modificarla, para liquidar correctamente los intereses moratorios a la tasa senalado 

por la Superintendencia Financiera de Colombia, a partir de la ultima aprobada y 

hasta 30 de marzo del 2022, como lo establece el articulo 446 del Codigo General 

del Proceso. De otro lado, Como quiera que la renuncia del poder tiene lugar y surte 

efectos jurldicos si se acredita la comunicacion enviada a su poderdante, de 

acuerdo a lo previsto en el inciso 4° del Art. 76 del Codigo General del Proceso, y la 

apoderada allego la constancia del envio de dicha comunicacion, y se reconocera 

personerla a la Dra. ANGELA PATRICIA ESPANA MEDINA, el juzgado aceptara la 

renuncia presentada.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el 

sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora
Total a pagar

$ 17.915.460,00
$ 17.915.460,00
$651.596,00
$21.645.158,44
$40.212.214,44
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Proceso No. 42 2016 0931

En consecuencia, el Juzgado Noveno Civil Municipal De Ejecucion De Sentencias,

RESUELVE

1.-APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma 

de CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS CATORCE 

PESOS CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS M/TE ($40.212.214,44).-

2.-ACEPTESE la renuncia presentada por el Dr. SERGIO NICOLAS SIERRA 

MONROY, al poder otorgado por el demandante.

3.-REC0N6CESE personeria juridica a la Dra. ANGELA PATRICIA ESPANA 

MEDINA, como apoderada del demandante. conforme con los articulos 73 y 75 del 

Codigo General del Proceso.

En cumplimento del articulo 446 del Codigo General del Proceso. -

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N.° 125 
hoy 1 de agosto de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ

Profesional Universitario ___
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicature 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Periodos/Di'asPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

28/07/2022
110014303009

01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $339,309,25 $20,239,731,79 $0,00 $ 38.806.787,79
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $ 354.062,13 $ 20.593.793,92 $0,00 $39,160,849,92
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $357,677,53 $20,951,471,45 $0,00 $39,518,527,45
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $ 0,00 $651,596,00 $333,461,56 $21,284,933,01 $0,00 $39,851,989,01
01/03/2022 30/03/2022 30 27,705 27,705 27,705 0,07% $ 0,00 $ 17.915.460,00 $ 0,00 $651,596,00 $ 360.225,43 $21,645,158,44 $0,00 $40,212,214,44

Capital $ 17.915.460,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 17.915.460,00
Total Interes de plazo $ '■ 651.596,00
Total Interes Mora $ 21.645.158,44
Total a pagar $ ■

40.212.214,44
-Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ ■ :

40.212.214,44
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Penbdos/Di'asPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

28/07/2022
110014303009

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interes
Diario

Capital
Capital 

a Liquidar
Interes Plazo 

Periodo
Saldo Interes 

Plazo Interes Mora Saldo Interes 
Mora Abonos SubTotal

25/05/2018 31/05/2018 7 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 17.915.460,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $91917,81 $4,818,664,53 $o,oc $ 23.385.720,53
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $391,224,28 $ 5.209.888,82 $ o,oc $ 23.776.944,82
01/07/2018 31/07/2018 - 31 30,045 30,045 30,045 0,07% 3 0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $ 399.880,56 $ 5.609.769,38 $ o,oc $24,176,825,38
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $ 0,00 $651,596,00 $398,299,04 $6,008,068,42 $0,00 $24,575,124,42
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0,00 $ 17.915.460,00 $ 0,00 $651,596,00 $383,237,16 $6,391,305,58 $ 0,00 $24,958,361,58
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $ 392.839,01 $ 6.784.144,59 $0,00 $25,351,200,59
01/11/2018 30/11/2018 - 30 29,235 29,235 : 29,235 0,07% $ 0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $377,774,30 $7,161,918,89 $0,00 $ 25.728.974,89
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 V $651,596,00 $ 388.775,37 $ 7.550.694,27 $ 0,00 $26,117,750,27
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28.74 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $384,523,49 $7,935,217,75 $0,00 $ 26.502.273,75
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $ 0,00 $651,596,00 $355,937,47 $8,291,155,23 $0,00 $26,858,211,23

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $ 0,00 $651,596,00 $ 388.244,53 $8,679,399,76 $0,00 $ 27.246.455,76
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 - $0,00 $ 651.596,00 $ 374.863,93 $ 9.054.263,69 $0,00 $27,621,319,69
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29.01 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $387,713,51 $9,441,977,20 $ 0,00 $28,009,033,20
01/06/2019 30/06/2019 30 ■ , 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $374.52115 $ 9.816.498,35 $0,00 $ 28.383.554,35
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651:596,00 $ 386.650,91 $ 10.203.149,26 $ 0,00 $ 28.770.205,26

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 ^ 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 17;915.460,00 $0,00 $651,596,00 $387,359,39 $ 10.590.508,65 $0,00 $29,157,564,65
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $ 0,00 $ 651.596,00 $ 374.863,93 $10,965,372,58 $ 0,00 $ 29.532.428,58
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% 7 $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $ 383.458,66 $11,348,831,24 $0,00 $29,915:887,24
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $ 0,00 $651,596,00 $369,885,90 $11,718,717,14 $0,00 $30,285,773,14

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $380,081,81 $ 12.098.798,95 $0,00 $ 30.665.854,95
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 : 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $ 377.588,82 $ 12.476.387,77 $0,00 $31,043,443,77
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $ 358.054,92 $12,834,442,70 $0,00 $31,401,498,70

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $ 380.793,35 $ 13.215.236,05 $0.00 r$ 31.782.292,05

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $364,028,15 $ 13.579.264,20 $0,00 $ 32.146.320,20
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% . $ 0,00 $17,915,460,00 $ 0,00 $651,596,00 $367,217,12 $13,946,481,32 $0,00 $32,513,537,32
01/06/2020 ' 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $354,155,40 $ 14.300.636,72 $0,00 $ 32.867.692,72
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 : 27,18 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $ 365.960,58 $14,666,597,31 $ 0,00 $33,233,653,31

01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $369,010,38 $15,035,607,68 $ 0,00 $ 33.602.663,68
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $358,147,09 $ 15.393.754,77 $0,00 $33,960,810,77

01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $365,421,75 $15,759,176,52 $0,00 $ 34.326.232,52

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $349,281,37 $16,108,457,89 $ 0,00 $ 34.675.513,89

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $354,062,13 $ 16.462.520,02 $ 0,00 $ 35.029.576,02
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $351,526,25 $ 16.814.046,28 $0,00 $35,381,102,28
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $ 0,00 $651,596,00 $321,105,19 $17,135,151,47 $0,00 $ 35.702.207,47
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $353,156,95 $17,488,308,41 $ 0,00 $ 36.055.364,41

01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $340,011,25 $ 17.828.319,67 $0,00 $36,395,375,67
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651:596,00 $349,712,33 $ 18.178.031,99 $0,00 $ 36.745.087,99
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $ 0,00 $651,596,00 $ 338.255,63 $ 18.516.287,63 $0,00 $ 37.083.343,63
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 : :: 0,06% $ 0,00 $17,915,460,00 $0,00 $651,596,00 $348,986,16 $18,865,273,78 : $0,00 $ 37.432.329,78
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $ 17,915.460,00 $ 0,00 $651,596,00 $ 350.075,29 $ 19.215.349,07 $ 0,00 $ 37.782.405,07
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 . 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $0,00 $651,596,00 $337,904,26 $19,553,253,33 $0,00 $38,120,309,33
01/10/2021 31/10/2021 .31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $ 17.915.460,00 $ 0,00 $651,596,00 $347,169,21 $ 19.900.422,54 $0,00 $ 38.467,478,54
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

Bogota D.C., veintinueve dejulio del dos mil veintidos

Proceso No. 40 2017 0628

Al Despacho el escrito presentado per el apoderado de la parte actora, Dr. CARLOS 

AUGUSTO CAICEDO GARDEAZABAL, en donde allega liquidacion del credito (fl. 
63 a 64 Cl).

Una vez surtido el traslado en el folio 64 Cl, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante, no fue objetada, procede el Despacho a 

modificarla, para liquidar correctamente los intereses moratorios a la tasa sefialado 

por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta 31 de marzo del 2022, 

ademas para excluir la suma de costas y agendas en derecho y otros 

($185,240.00), la cual no hace parte de la liquidacion del credito, ademas para 

imputar la suma de $1.3l2.427.oo, pendiente para ser cobrada y que se ordenara 

su entrega, como lo establece el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el 

sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Total Interes Mora 
Total, a pagar 
-Abonos 
Neto a pagar

$ 3.704.809,00
$2.156.363,37
$5.861.172,37
$4.564.213,00
$1.296.959,37

En consecuencia, el Juzgado Noveno Civil Municipal De Ejecucion De Sentencias,
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Proceso No. 40 2017 0628

RESUELVE

1.-APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma 

de UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON TREINTA SIETE CENTAVOS M/TE 

($1,296,969,37).-

2.- ORDENESE la entrega de titulos judiciales en la suma de $1.312.427.oo, por 

conducto de la Oficina de Ejecucion, en favor de la parte actora la cooperativa 

multiactiva Coosalud, con NIT. 860.032.597-2.-.

En cumplimento del articulo 446 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y COMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N.° 125 
hoy 1 de agosto de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 

Profesional Universitario
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)"(Pen'odos/Di'asPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

28/07/2022
110014303009

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $ 0,00 $ 13.830,21 $264,171,51 $0,00 $956,173,26
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $ 0,00 $14,708,51 $278,880,01 $ 0,00 $970,881,77
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $0,00 $ 14.060,93 $292,940,95 $ 0,00 $ 984.942,70
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $14,184,11 $307,125,06 $ 0,00 $999,126,81
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 13.679,59 $ 320.804,65 $0,00 $ 1.012.806,40
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $14,135,58 $334,940,23 $0,00 $1,026,941,98
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 14.253,38 $349,193,61 $ 0,00 $ 1.041.195,36
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 13.833,77 $ 363.027,38 $0,00 $ 1.055.029,13
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $ 0,00 $14,114,76 $377,142,14 $0,00 $1,069,143,90
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $ 0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $13,491,33 $ 390.633,47 $0,00 $ 1.082.635,22
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $ 0,00 $13,675,99 $ 404.309,46 $0,00 $ 1,096,311,21
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 13,578,04 : $ 417.887,50 $0,00 $ 1,109,889,25
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $12,402,99 $ 430.290,49 $ 0,00 $ 1.122.292,24
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $692,001,75 $0,00 $ 0,00 $13,641,02 $443,931,51 $ 0,00 $ 1.135.933,27
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $13,133,26 $457,064,77 $ 0,00 $ 1.149.066,53
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $0,00 $ 13,507,97 $ 470.572,75 $0,00 $ 1,162,574,50
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $692,001,75 $0,00 $ 0,00 $13,065,45 $483,638,19 $0,00 $ 1,175,639,95
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $ 0,00 $ 13.479,92 $497,118,12 $ 0,00 $ 1.189.119,87
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $0,00 $13,521,99 $510,640,11 $ 0,00 $ 1.202.641,86
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $692,001,75 $0,00 $ 0,00 $13,051,87 $523,691,98 $0,00 $1,215,693,74
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% . $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $13,409,74 $537,101,73 $0,00 $ 1,229,103,48
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $ 0,00 $ 692.001,75 $ 0,00 $0,00 $13,106,14 $ 550.207,87 $0,00 $1,242,209,62
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 13.675,99 $563,883,86 $ 0,00 $ 1,255,885,61
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,06% $ 0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $13,815,64 $ 577.699,49 $0,00 $1,269,701,25
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,07% $ 0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 12.880,27 $590,579,77 $0,00 $1,282,581,52
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 14.377,85 $ 604.957,62 $0,00 $ 1.296.959,37

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Netoa pagar

$ 3.704.809,00
$ 0,00
$ 3.704.809,00
$ 0,00
$ 2.156.363,37
$ ; 5.861.172,37
$ ; 4.564.213,00
$ ' 1.296.959,37
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de ia Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)"(Penodos/Di'asPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

28/07/2022
110014303009

^jo - ;?o B

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interes
Diario

Capital
Capital 

a Liquidar
Interes Plazo 

Periodo
Saldo Interes 

Plazo Interes Mora Saldo Interes 
Mora Abonos SubTotal

20/12/2016 31/12/2016 12 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 3,704.809,00 $ 3.704.809,00 $0,00 $0,00 $34,735,17 $34,735,17 $0,00 $3,739,544.17
01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 3.704.809,00 $0,00 $0,00 $90,973,26 $ 125.708,43 $0,00 $3,830,517,43
01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $ 3.704.809,00 $ 0,00 $0,00 $82,169,40 $207,877,83 $0,00 $3,912,686,83
01/03/2017 -31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $3,704,809,00 $0,00 $0,00 $ 90.973,26 $298,851,09 $ 0,00 $ 4.003.660,09
01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $3,704,809,00 $0,00 $0,00 $88,004,40 $386,855,48 $0,00 $ 4.091.664,48
01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 3.704.809,00 $ 0,00 $0,00 $ 90.937,88 $477,793,36 $0,00 $4,182,602,36
01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0.00 $3,704,809,00 i $0,00 $ 0,00 $88,004,40 $ 565.797,76 $ 0,00 $4,270,606,76
01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 3.704.809,00 $0,00 $0,00 $ 89.697,01 $655,494,77 $0,00 $ 4.360.303,77
01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $3,704,809,00 $0,00 . $0,00 $ 89.697,01 $745,191,78 $0,00 $4,450,000,78
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $ 3.704.809,00 $ 0,00 $0,00 $ 86.803,56 $831,995,33 $0,00 $ 4.536.804,33
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00 $3,704,809,00 $0,00 $0,00 $ 86.734,74 $918,730,07 $0,00 $4,623,539,07
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $3,704,809,00 $0,00 $ 0,00 $ 83.276,81 $1,002,006,88 $0,00 $4,706,815,88
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 V 0,07% $0,00 $3,704,809,00 $0,00 $0,00 $85,369,19 $1,087,376,06 $ 0,00 $4,792,185,06
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 ; 0,07% $0,00 $ 3.704.809,00 $0,00 $0,00 $ 85.080,95 $1:172.457,01 $ 0,00 $4,877,266,01
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $3,704,809,00 $0,00 $0,00 $ 77.887,26 $ 1.250.344,27 $0,00 $4,955,153,27
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $3,704,809,00 $0,00 $0,00 $85,044,90 $ 1.335.389,17 $0,00 $ 5.040.198,17
01/04/2018 10/04/2018 10 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $3,704,809,00 $0,00 $0,00 $27,200,99 $1,362,590,16 $0,00 $5,067,399,16
11/04/2018 11/04/2018 1 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $3,704,809,00 $0,00 - 8 0,00 $2,720,10 $ 1.365.310,26 $3,251:786,00 $ 1.818.333,26
12/04/2018 30/04/2018 19 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $ 1,818,333,26 $ 0,00 $0,00 $25,365,65 $ 25.365,65 $0,00 $1,843,698,91
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $1,818,333,26 $0,00 $0,00 $41,315,10 $ 66.680,75 $0,00 $1,885,014,01
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $1,818,333,26 $ 0,00 $0,00 $ 39.707,39 $106,388,14 $ 0,00 $ 1.924.721,40
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $ 0,00 $ 1.818.333,26 $0,00 $0,00 $40,585,96 $146,974,10 $0,00 $1,965,307,36
01/08/2018 29/08/2018 29 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $1,818,333,26 $0,00 $0,00 $37,817,35 $ 184.791,45 $0,00 $2,003,124,71
30/08/2018 30/08/2018 1 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $ 1.818.333,26 $ 0,00 $0,00 $ 1.304,05 $186,095,50 $ 1.312:427,00 $692,001,75
31/08/2018 31/08/2018 1 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $ 0,00 $496,28 $ 496,28 $0,00 $692,498,03
01/09/2018 30/09/2018 -30 29,715 29,715 29,715 • 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 14.802.90 $ 15.299,18 $ 0,00 $ 707.300,93
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $0,00 $ 15.173,78 $30,472,96 $ 0,00 $722,474,72
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $ 0,00 $692,001,75 $0,00 , $ 0,00 $ 14.591,89 $45,064,86 $0,00 $ 737.066,61
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $ 0,00 $15,016,82 $60,081,68 $0,00 $752,083,43
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 14.852,59 $74,934,26 $0,00 $766,936,02
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $13,748,42 $88,682,69 $0,00 $780,684,44
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 14.996,32 $103,679,00 $ 0,00 $ 795.680,76
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 :: ; - $ 0,00 $ 14.479,48 $118,158,48 $0,00 $810,160,24
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $14,975,80 $133,134,29 $ 0,00 $825,136,04
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $14,466,24 $147,600,52 $0,00 $ 839.602,28
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $ 0,00 $14,934,76 $ 162.535,28 $ 0,00 $ 854.537,04
01/08/2019 31/08/2019 31 : 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 ■ $0,00 $ 14,962,13 $ 177.497,41 $0,00 $869,499,16
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $0,00 $ 14.479,48 $191,976,89 $0,00 $883,978,64
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 14.811,46 $ 206.788,35 $0,00 $898,790,10
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $ 14.287,20 $221,075,54 $0,00 $913,077,29
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $692,001,75 $0,00 $0,00 $14,681,02 $ 235.756,56 1 $0.00 $ 927.758,32
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28.155 0,07% $0,00 $692,001,75 $ 0,00 $0,00 $ 14.584,73 $250,341,29 $ 0,00 $942,343,05


